
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5ti naPriStina -Municipalityof prishtina

N€ baze t€ dispozitave tE nenit 12, paragrah12.z, shkronja d e Ligjit m.0B/L - 040,
p6r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtarc e Republik€s s€ Kosov€is,,, nr. 2g/15,
qershor 2008), nenit 24, paragrafet1^,2, dhe nenit 2s, paragrafetl,2, dhe 6 te Ligjit
nr.06/L-092, per dh0nien ne shfryt€zim dhe kembimin e pronds sE paluajtstrme ie
komun€s ("Gazeta zyrtare e Republikds s€ Kosov{is", nr. 1o1oz, pritt zoroy, dhe te
nenit 33.2, shkronja a, dhe nenit 34.1, shkronja d, te statutii te Komunes s€
Prishtin6s, 01. nr. 110-391,, dt. 25.02.2010, Kuvendi i Komunes s6 prishtinds, n6
mbledhjen e mbajtur me07.71.20i.9, merr k6t€

piiR NDR''HTMTN DHE p',oIn*,riloo? Jrff r,urrr 0r-463/0 2-23st,,4/te, rE
DT. 30.09.2019, PiiR KTMBIMIN E PRONES ST PALUAJTSHME KOMUNALE

ME PRONTN N PALUAJTSHME Nii PRONESI TT ALBAN (SULEJMAN)
RAMADANIT

I.
MIRATOHET Vendimi p€r ndryshimin dhe plot€simin e Vendimit Ot-463102-23gt}4ltg,
te dt' 30.09.2019, p€r k€mbimin e pron€s sE paluajtshme komunale me pronen e
paluajtshme n6 pron€si te Alban (Sulejman) Ramadanit.

il.
Sipas vendimit te cekur nE piken I, plotEsim-ndryshimi nEnkupton:

L Ndryshohet pika II e vendimit, shtohet "destinimi per parcel€n publike, nr. p-
71914059'07748'0, ZK Prishtin€, me destinim: zon€ e planifikuar per ndertim te lart€-
miks n€ kuad€r tE Planit rregullues "Muhaxhiret", dhe parcel€n private nr. p-71914059-
01767-0, ZK Prishtin6, me destinim: hapEsir€ publike/rrug€, e pianifikuar sipas planit
rregullues " Prishtina e Re - Zona Per0ndim,,.

ilI.
Ky Vendim hyn n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyr€n e protokollit te Ministris€ s€
Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjulie zyrtare n6 ueb-faqen e
KomunEs.

KUVENDI I KOMUNES SE PNT
0l-463 102-27 52lll 19, mE 08.1 1.2019

I KUVENDIT
Agim..Kuleta


